1

证券代码：300282          证券简称：三盛教育        公告编号：2018-074

三盛智慧教育科技股份有限公司

关于控股股东拟通过协议方式增持公司股份的提示性公告

三盛智慧教育科技股份有限公司（以下简称“三盛教育”、“公司”）于 2018

年 12 月 3 日接到控股股东福建卓丰投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“卓丰

投资”）和持股 5%以上股东北京和君商学在线科技股份有限公司（以下简称“和

君商学”）的通知，卓丰投资与和君商学于 2018 年 12 月 3 日签署了《股份转让

协议》，和君商学将所持三盛教育 15,521,214 股股份（占公司股本总额的 6.22%）

转让给卓丰投资，转让价格为 11.04 元/股（不低于协议签署日前一交易日即 2018

年 11 月 30 日三盛教育收盘价的 90%），转让价款总额为 171,354,202.56 元。本

次股份转让事项已经卓丰投资有权机关、和君商学有权机关审议批准。

本次权益变动前，卓丰投资持有公司 52,345,665 股，占公司总股本的 20.98%，

接受和君商学对公司 15,521,214股股票（占公司总股本的 6.22%）委托之表决权，

合计拥有公司 27.20%表决权，为公司控股股东；本次权益变动完成后，卓丰投

资持有公司 67,866,879 股股份，占公司总股本的 27.20%，仍为公司的控股股东，

公司的实际控制人仍为林荣滨先生和程璇女士。

本次权益变动完成后，和君商学不再持有本公司股份，上述投票权委托事项、

卓丰投资与和君商学的一致行动关系随之终止。

卓丰投资、和君商学将按照《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》等相关法律法规的规定，编制并披露本次权益变动的相关

文件，请投资者关注公司后续披露的公告。

特此公告。

三盛智慧教育科技股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

董  事  会

二零一八年十二月三日

	关于控股股东拟通过协议方式增持公司股份的提示性公告